1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, informações junto a Secretária Competente e a Empresa responsável do Transporte Coletivo de Mogi Mirim, para que nos forneça, detalhes sobre as linhas de ônibus urbanos que atendem o município de Mogi Mirim.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                             DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Para que possamos nos inteirar melhor do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,

                              REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine as suas Secretárias Competentes e a Empresa responsável do Transporte Coletivo de Mogi Mirim, para que nos forneça detalhes sobre as linhas de ônibus urbanos que atendem o município de Mogi Mirim, conforme abaixo:
- Quantas e quais são as linhas ativas.

- Quantos pontos de ônibus descobertos, e sua localização.
- Quantos pontos de ônibus cobertos, e sua localização.

- Quantidade de passageiros transportados por linha.

- Quantos veículos são utilizados diariamente, para atendimento à população.

- Qual a idade da frota, dos veículos utilizados.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 13 de Março de 2015.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP